限公司的住所为：山西省晋中市榆次区东赵乡李墕村；同意股份有限公司的经

营范围为：研发：浓缩饲料（畜禽）、配合饲料（畜禽），生产：浓缩饲料（畜

禽）、配合饲料（畜禽），原材料收购；同意在股份有限公司成功召开创立大会

之日，终止原山西金粮饲料有限公司股东签订的公司章程；同意本公司委托的

天健会计师事务所(特殊普通合伙)审计并出具《审计报告》后，召开山西金粮

饲料股份有限公司创立大会。

2014 年 9 月 9 日，开元资产评估有限公司出具“开元评报字[2014]159号”

《评估报告》，经评估，截至 2014 年 7 月 31 日公司的净资产评估价值为人民币

30,609,500.00 元。

2014 年 9 月 13 日，公司召开股份公司创立大会，会议审议通过了《关于

山西金粮饲料股份有限公司筹办情况的报告》、《山西金粮饲料股份有限公司章

程》、《山西金粮饲料股份有限公司股东大会议事规则》以及《关于授权董事会

办理有关公司设立、注册登记等事宜》的议案；同意选举任永青、王世勤、贾

广鑫、武会斌和张东峰为本公司董事，组成本公司第一届董事会，任期三年；

同意选举王翠萍、刘牛生为本公司非职工监事，与本公司职工民主选举的监事

侯智慧一起，组成本公司第一届监事会，任期三年。

2014 年 9 月 13 日，公司召开第一届董事会第一次会议，会议决议选举贾

广鑫为董事长；聘任陈建荣为董事会秘书，任期三年；聘任贾广鑫为总经理，

任期三年；经总经理提名，聘任武会斌为副总经理，任期三年；聘任曹益俊为

财务总监，任期三年；审议通过《山西金粮饲料股份有限公司内部审计制度》；

审议通过《山西金粮饲料股份有限公司会计政策》。

2014 年 9 月 13 日，公司召开第一届监事会第一次会议，会议决议选举王

山西金粮饲料股份有限公司公开转让说明书

山西金粮饲料股份有限公司   18

翠萍为公司监事会主席。

2014 年 9 月 12 日，有限公司召开第一届职工代表大会，会议决议选举侯

智慧为公司第一届监事会职工代表监事。

2014 年 9 月 23 日，山西省晋中市工商行政管理局向公司核发了股份公司

营业执照。

2015 年 1 月 20 日，天健会计师事务所出具“天健验[2015]7-24 号”《验资复

核报告》，经复核，有限公司已于 2014 年 9 月 15 日收到各股东缴纳出资共计

3000.00 万元，剩余 26,598.23 元为资本公积。

股份公司股东及持股比例如下：

股东名称
本次变更前 本次变更后

出资额（万元） 出资比例（%） 出资额（万元） 出资比例（%）

任永青 1,545.00 51.50 1,545.00 51.50

王世勤 420.00 14.00 420.00 14.00

张俊德 420.00 14.00 420.00 14.00

贾广鑫 300.00 10.00 300.00 10.00

北京联众同兴

投资管理中心

（有限合伙）

315.00 10.50 315.00 10.50

合计 3,000.00 100.00 3,000.00 100.00

7、 股份公司第一次增资

2014 年 11 月 6 日，股份公司召开 2014 年第二次股东会，会议决议同意公

司注册资本增至5500万元，由北京建信恒石投资有限公司以货币形式增资1500

万元、潘志宏以货币形式增资 350 万元、王德珠以货币形式增资 200 万元、张

文海以货币形式增资 100 万元、郭伟以货币形式增资 65 万元、许新华以货币形

式增资 65 万元、黄卫国以货币形式增资 35 万元、任永青以货币形式增资 185

万元，每股价格 1.5 元，全部为货币出资；同意相应修改章程。

本次增资已提供入资凭证，并于 2015 年 1 月 20 日由天健会计师事务所出

具“天健验[2015]7-24 号”《验资复核报告》，经复核，有限公司已于 2014 年

11 月 14 日收到股东缴纳出资共计 2500.00 万元。

2014 年 11 月 25 日，有限公司就上述事项在山西省晋中市工商行政管理局

办理了变更登记手续。

山西金粮饲料股份有限公司公开转让说明书

山西金粮饲料股份有限公司   19

本次变更前后，有限公司股权结构如下：

股东名称
本次变更前 本次变更后

出资额（万元） 出资比例（%） 出资额（万元） 出资比例（%）